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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 33 Мужчины, 400m Вольный стиль 14 лет и старше
21.09.2024 - 14:20 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ИЛЬИН, Владимир 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:10.76 606 I
2. НИКИТЕНКО, Кирилл 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:22.59 528 I
3. МАКАРОВ, Сергей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:26.10 507 II
4. ИЩЕНКОВ, Никита 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:27.12 501 II
5. ПЛИСКИЙ, Кирилл 08 СКА г.Ростов-на-Дону 4:27.38 500 II
6. ПРОТОПОПОВ, Вадим 10 МБУ ДО СШ № 4 4:33.57 467 II
7. БУЗГОН, Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:34.23 463 II
8. ПАСКАЛ, Данил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:34.72 461 II
9. КУЛАКОВ, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:37.32 448 II

10. ПЕТРОВ, Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:38.59 442 II
11. ШАБАН, Максим 09 СКА г.Ростов-на-Дону 4:39.92 435 II
12. РЕЛИН, Вадим 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:41.96 426 II
13. РОГОВЕНКО, Олег 10 КСП №1 "FITRON" 4:50.87 388 II
14. РЕДРУХИН, Марк 10 МБУ ДО СШ № 4 4:55.01 372 II
15. КАЧАЛЬЯН, Сергей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 5:03.95 340 III
16. ТОПУРИЯ, Кирилл 09 СКА г.Ростов-на-Дону 5:21.86 286 III
17. ЛОБОВ, Григорий 10 МБУ ДО СШ № 10 5:26.90 273 III

16 - 18 лет

1. ИЛЬИН, Владимир 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:10.76 606 I
2. НИКИТЕНКО, Кирилл 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:22.59 528 I
3. ПЛИСКИЙ, Кирилл 08 СКА г.Ростов-на-Дону 4:27.38 500 II

14 - 15 лет

1. МАКАРОВ, Сергей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:26.10 507 II
2. ИЩЕНКОВ, Никита 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:27.12 501 II
3. ПРОТОПОПОВ, Вадим 10 МБУ ДО СШ № 4 4:33.57 467 II
4. БУЗГОН, Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:34.23 463 II
5. ПАСКАЛ, Данил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:34.72 461 II
6. КУЛАКОВ, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:37.32 448 II
7. ПЕТРОВ, Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:38.59 442 II
8. ШАБАН, Максим 09 СКА г.Ростов-на-Дону 4:39.92 435 II
9. РЕЛИН, Вадим 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 4:41.96 426 II

10. РОГОВЕНКО, Олег 10 КСП №1 "FITRON" 4:50.87 388 II
11. РЕДРУХИН, Марк 10 МБУ ДО СШ № 4 4:55.01 372 II
12. КАЧАЛЬЯН, Сергей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 5:03.95 340 III
13. ТОПУРИЯ, Кирилл 09 СКА г.Ростов-на-Дону 5:21.86 286 III
14. ЛОБОВ, Григорий 10 МБУ ДО СШ № 10 5:26.90 273 III


